

DANSK VARMEKABEL A/S

Lundagervej 102
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/04/2019

Flemming Bjørn Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK VARMEKABEL A/S
Lundagervej 102
8722 Hedensted

CVR-nr: 26631815
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor REVISIONSFIRMAET RATHMANN & MORTENSEN, GODKENDT
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vejlevej 23
8722 Hedensted
DK Danmark
CVR-nr: 27521975
P-enhed: 1002904069

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er produktion og salg af el-varmeprodukter og -systemer, hovedsagelig til rumopvarmning.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud før skat på kr. 515.227 mod et underskud sidste år på kr. 63.960, og virksomhedens balance pr.31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.256.843.

På baggrund af de senere års initiativer, anses resultatet for tilfredsstillende. Der vil fremover fortsat være fokus på udvikling af eksisterende markeder og nye markedssektorer. De initierede tiltag i markedsføring og salg forventes udbygget i 2019.

Udviklingsaktiviteter, baseret på samarbejdet med virksomheden TEGnology ApS, indenfor området ”Self-Powered Sensorer” fortsætter og forventes udbygget med nye forretningsområder.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer positiv udvikling, og konsolidering i 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.293.387	908.071
Lønninger		-613.469	-782.684
Andre personaleomkostninger		-18.913	-20.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		661.005	96.637
Andre finansielle indtægter		100	0
Andre finansielle omkostninger		-145.878	-160.597
Ordinært resultat før skat		515.227	-63.960
Skat af årets resultat		-78.098	0
Årets resultat		437.129	-63.960
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		437.129	-63.960
I alt		437.129	-63.960

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.000	4.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.000	4.000
Anlægsaktiver i alt		4.000	4.000
Råvarer og hjælpematerialer		3.186.702	3.186.080
Forudbetalinger for varer		0	64.446
Varebeholdninger i alt		3.186.702	3.250.526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		453.267	385.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.217.103	1.027.382
Udskudte skatteaktiver		121.013	204.563
Andre tilgodehavender		13.180	0
Periodeafgrænsningsposter		6.485	24.780
Tilgodehavender i alt		1.811.048	1.641.729
Likvide beholdninger		81.529	4.488
Omsætningsaktiver i alt		5.079.279	4.896.743
Aktiver i alt		5.083.279	4.900.743

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.756.843	2.325.167
Egenkapital i alt		3.256.843	2.825.167
Gæld til banker		1.586.911	1.786.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.148	156.124
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.377	130.985
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.826.436	2.075.576
Gældsforpligtelser i alt		1.826.436	2.075.576
Passiver i alt		5.083.279	4.900.743

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for DVK Holding ApS'gæld til banker.

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der er uopsigelig fra lejers side i 12 måneder. Den årlige husleje udgør tkr. 392.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant, skadeløsbrev 3.000 t.kr., med sikkerhed i tilgødehavender fra salg og tjenesteydelser samt varelageret.

Selskabet har forpligtet sig til at stille driftskapital til rådighed for et søsterselskabs drift de næste 12 måneder. Kapitalbehovet er i størrelsesordenen tkr. 5.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2